
入 札 調 書 

  

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

件     名 

交通安全教室等業務委託 

入 札 日 時 令和６年 ３月１８日（月）   午後２時３０分 

入札及び開札場所 千葉市役所８階 Ｍ会議室８０１ 

入 札 執 行 者 市民局市民自治推進部市民総務課 課長  

入札執行補助者 
市民総務課 

管理班 主査 
入 札 立 会 人  

請 求 課 地域安全課 
履行期間 

令和６年 ４月 １日から 

令和７年 ３月３１日まで 履 行 場 所 市内各所 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 

一般財団法人 

千葉市交通安全協会 

落 札 金 額 

（消費税相当額加算） 
10,714,000 円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 一般財団法人千葉市交通安全協会 9,740,000 － 決定 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

（備 考） ・ 長期継続契約は無し 

      ・ 執行方法：一般競争入札（地方自治法第２３４条第１項） 


